Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 2920L300/15DR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
2920L300/15DR Details PDF
2920L300/15DR
Hersteller-Teilenummer: 2920L300/15DR
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: PTC RESETTABLE 15V 3A SMD 2920
Datenblätter: 2920L300/15DR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9723 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2920L300/15DR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung PTC RESETTABLE 15V 3A SMD 2920
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 9723 pcs Stock
Serie POLY-FUSE®, 2920L
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen cURus, TUV
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.289" L x 0.202" W (7.35mm x 5.12mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2920 (7351 Metric), Concave
Dicke (max) 0.049" (1.25mm)
Spannung - Max 15V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 3A
Strom - Auslösung (It) 5A
Auslösezeit 20s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 15 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 48 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
2920L260PR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 6V 2.60A
SMD 2920
2920L260/24DR-A
LITTELF
LITTELF SMD
2920L260/24DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 24V 2.6A
SMD 2920
2920L330/24MR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 24V 3.3A 2920 SMD
2920L250DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 15V 2.5A
SMD 2920
2920L200DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 15V 2A SMD
2920
2920L500/16MR
Hamlin / Littelfuse
PTC 16V POLYFUSE SMT 2920
5.00A
2920L400/15MR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 15V 4.0A 2920 SMD
2920L150DR 2920L200/24DR 2920L250DR 2920L300DR 292254-2
292254-2 292D106X0010R2T 292D475X0010R2T 891RS-980911 AF24BC64-T1
AP1703CWG-7 DD30F160 DF2S12FS DG411FDY DSEI20-12A
EL1502CM FM1073V23 GRM0335C1E9R1DA01D GRM31A5C2J151JW01D HA11567MP
HMC830LP6GETR HTP100SD ICE2PCS06G IP-HAM-CM S IP-J32-CX
K4S560832B-TC1L LM4854MT LT1790BIS6-5#TRPBF MAX9938FELT+T MCH3478-TL-H
MIC1810-15U MM3638F14RRE PCMB053T3R3MS QFS25U-100 REF102BU
SC600AIMSTR SM08CXC190 SMP2301B SN74LVC3G14DCTR SN761056CDBTR
SP6648EU-TR STPR1220CT TAJB335M035YSN TLC3702IP TPS71718DCKR
TSL0808RA-472JR13-PF V24A28M400A VCA2613Y/2K VI-810854 XC6203E252FR